
Nr. 4 

din 24 iunie 2016 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

 
Nr. 130 din 24.06.2016 

 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă  

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 

 

În temeiul art. 35 alin. (1) din Legea nr. 215/2001R - Legea administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi ale art. 9 

alin. (1) – (3) din Regulamentul - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor 

locale aprobat prin O.G. nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin 

Legea nr. 673/2002; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. unic: Se alege Domnul Leonard ACHIRILOAEI ca preşedinte de 

şedinţă pe o durată de 3 (trei) luni. 

 

 

 

Preşedinte de vârstă, 

Miluţă SCUTARU 

 

 

Asistent – Andrei FRON ________________________ 

Asistent – Ştefan-Graţian IACOB ________________ 

       

 

 

 

                                    AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

                                       Secretarul Municipiului Roman,  

                                               Gheorghe CARNARIU 


